１

2026年１月 30日

各 位

上場会社名 キユーピー株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 髙宮 満

 （コード番号2809 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営推進本部長 田中 元樹

 （電話番号 03-3486-3331）

（訂正）「親会社等の決算に関するお知らせ」の一部訂正について

2026 年１月 20日に開示いたしました「親会社等の決算に関するお知らせ」に一部訂正がありました

ので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由 「親会社等の決算に関するお知らせ」の「役員の状況」において、役員の生年月日に

誤りがあったため、これを訂正するものです。

２．訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております）

 【役員の状況】６ページ

（訂正前）

役職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

（千株）

取締役 富田 仁一 1957年2月5日生

1986年 4月 三英食品販売株式会社入社

1990年12月 キユーピー株式会社入社

2008年 7月 同社広域CVS営業部長

2014年 7月 同社フードサービス本部営業一部長

2015年10月 キユーピータマゴ株式会社営業本部副本部長

2017年 2月 コープ食品株式会社代表取締役社長

2020年 1月 株式会社キユーソーエルプラン代表取締役社長

2020年 2月 株式会社キユーソー流通システム取締役執行役員

      同社共同物流事業担当

2023年 2月 同社関連事業担当

2024年 2月 同社代表取締役社長（現任）

2025年 1月 キユーソーサービス株式会社代表取締役社長（現任）

2025年 2月 当社取締役（現任）

－

（訂正後）

役職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

（千株）

取締役 富田 仁一 1964年1月20日生

1986年 4月 三英食品販売株式会社入社

1990年12月 キユーピー株式会社入社

2008年 7月 同社広域CVS営業部長

2014年 7月 同社フードサービス本部営業一部長

2015年10月 キユーピータマゴ株式会社営業本部副本部長

2017年 2月 コープ食品株式会社代表取締役社長

2020年 1月 株式会社キユーソーエルプラン代表取締役社長

2020年 2月 株式会社キユーソー流通システム取締役執行役員

      同社共同物流事業担当

2023年 2月 同社関連事業担当

2024年 2月 同社代表取締役社長（現任）

2025年 1月 キユーソーサービス株式会社代表取締役社長（現任）

2025年 2月 当社取締役（現任）

－

以 上